
https://www.aldekon.cz/trenink/skoleni-excel-445

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

ŠKOLENÍ EXCEL

Program kurzu

Pokud potřebujete mít rychlý přehled ve větším objemu dat, tak Excel je ten správný
nástroj s řadou pokročilých funkcí.

Určeno pro:

manažeři
účetní
personalisté
skladníci
analytici, rozpočtáři
majitelé firem

 

Cíl školení:

https://www.aldekon.cz/trenink/skoleni-excel-445
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_330.jpg?v=1596706643


1. Výpočty v excelu, které zjednodušují práci.
2. Kontingeční tabulky pro rychlé žonglování s velkými objemy dat.
3. Filtrování a hledání v datech, užití podmíněného formátování a vložených objektů.

 

Obsah školení:

Přehledně uložená data v buňkách, orientace v informacích
Zajímavosti v MS EXCEL
Funkce myši, využití klávesnice, klávesové zkratky
Výpočty v tabulce, základní funkce
Formátování tabulek a podmíněné formátování - možnosti

Vkládání objektů do tabulek, práce s obrázkem
Datové seznamy v tabulkových programech
Filtrování. Souhrny. Třídění. Kontingenční tabulky

Práce s datovým souborem ( email, www)
Příklady z praxe (seznam faktur, personalistika, sklad)
Způsoby tisku tabulek, případné problémy.

 

On-line školení realizujeme prostřednictvím MS TEAMS. Nejpozději den před konáním školení vám zašleme odkaz,
prostřednictvím kterého se připojíte k webináři.

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. V případě on-line školení zasíláme tyto
studijní materiály v elektronické podobě, pokud je školení prezenční, připravíme podklady přímo na školení v papírové
podobě.

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_332.jpg?v=1596706657


Během školení můžete konzultovat vlastní případy, které potřebujete vyřešit, a to buď zasláním dotazu předem při
zadávání objednávky nebo se můžete ptát lektora přímo v rámci školení.

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu 
náhradní plnění. Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 86 000 Kč za každého zdravotně
znevýhodněného člověka, kterého se vám  nepodařilo zaměstnat. 

V případě potřeby nás kontaktujte

Žádné termíny.

Školit vás budou

Ing. Navrátil Jan

 Absolvoval obchodní akademii a Ekonomickou fakultu VŠB v Ostravě, obor automatizované
systémy řízení. Od ukončení studia podniká v Prostějově v oboru výpočetní technika. Je majitelem firmy HABRO,
která poskytuje služby IT pro širokou veřejnost, prodej a servis výpočetní techniky a výuku v oblasti IT (kurzy a
školení). Má dlouholetou zkušenost v lektorské činnosti.

https://www.aldekon.cz/kontakt

